


＊１ ＊２

№ 受講者氏名 審査員 年齢 段位 職業 弁当

1
段

2
段

3
段

4
段

5
段

6
段

7
段

8
段

9
段

10
段

11
段

12
段

13
段

14
段

15
段

東北地区「講道館”形”講習会」申込書

※1　公認形審査員の資格保有者または受験予定者は○印を記入してください｡
※2　弁当を注文される受講者はr弁当欄｣に○印を記入してくださいo代金(¥800)は､当日r受付｣で支払
います

記

全柔連登録メンバーＩＤ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市・地区柔道連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記載責任者

山形県柔道連盟
会 長　二　戸　昭　夫　殿    

標記について，下記の者が受講を申し込みします。



平成28年4月22日

東北柔道連盟
会長　木村三樹郎

東北各県柔道連盟会長　殿

東北地区｢講道館"形"講習会｣の開催について(ご案内)

春暖の候,貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます｡

また,日ごろより当柔道連盟の運営各般にわたり,格別なるご理解ご協力を賜り心か

ら厚く御礼申し上げます｡

さて,平成2 8年度の(公財)講道館主催による標記講習会を下記のとおり開催いた

します｡

つきましては,時節柄,何かとお忙しいとは思いますが,各県とも多くの受講者の積

極的な参加を奨励していただきますよう,ご配慮方お願い申し上げます｡

なお,受講申込は, 5月13日(金)までに郵送､ FAXまたはe-ma主 lでお願い

申し上げます｡

記

1　日　　時　　平成28年5月22日(目)　10 : 00-15 : 00

受　付　　　9 : 00-

開講式　　10: 00

閉講式　　15 : 00 (予定)

2　会　　場　　柏葉体育館　〒969-1173

福島県伊達郡国見町大字森山字上野台7番地
TEL　024-585-5370

3　主　　催　　(公財)講道館

4　主　　管　　東北柔道連盟

5 ｢形｣種目　『投の形』 『固の形』 『講道館護身術』　『玉の形』

6　受講者

(1)各県柔道連盟は,形一種目につき1組(受･取)以上,四種目の"形"で8名以

上は必ず参加するようご配慮方願います｡

(2)その他,本講習会の受講を希望する者｡ (積極的な参加の呼びかけをお願いします｡ )

(3)武器を使用する形を受講する者は必ず武器を持参して下さい｡

7　講師(敬称略)　藤田真郎(投)､下山陽邦(固)､真書志慶治(護)､宗義明(古)

8　受講申込(東北柔道連盟事務局)
〒970-8026　いわき市平字城東2-7-14　SRSいわき306

東北柔道連盟理事長　橘　内　　　博
℡･FAX 0246-21-0642　携帯090-9746-9379

E-mail :kitsunai_777@hotmail. com


